

**Lucrari de intretinere periodica a
drumurilor publice nationale cu
imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Anenii Noi,
Criuleni, Dubasari**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 5 057 514,31 lei

Intocmit in prețuri curente 05.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Anenii Noi 1.1. G107 Delachau-Cimiseni-Mereni-G106 km31+400-33+400 sectorul Anenii Noi				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,0000	59,400 ----- 0,000	7 128,000 ----- 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,0000	7 236,898 ----- 284,840	868 427,80 8 ----- 34 180,848
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	60,0000	85,050 ----- 0,000	5 103,000 ----- 0,000
4	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,5000	5 174,280 ----- 2 191,080	23 284,260 ----- 9 859,860
5	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,5000	1 309,006 ----- 0,000	5 890,527 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
Total G107 Delachau- Cimiseni-Mereni-G106 km31+400-33+400 sectorul Anenii Noi						909 833,595
Inclusiv salariu						44 040,708
		1.2. G112 R2-Tintareni-Geamana-Nicolaevca- G110 km10+750-16+300				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,0000	59,400 ----- 0,000	7 128,000 ----- 0,000
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,0000	7 236,898 ----- 284,840	868 427,80 8 ----- 34 180,848
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,5000	5 174,280 ----- 2 191,080	7 761,420 ----- 3 286,620
9	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,7500	1 309,006 ----- 0,000	4 908,772 ----- 0,000
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	40,0000	85,050 ----- 0,000	3 402,000 ----- 0,000
Total G112 R2-Tintareni- Geamana-Nicolaevca- G110 km10+750-16+300						891 628,000
Inclusiv salariu						37 467,468
Total Anenii Noi						1 801 461,595
Inclusiv salariu						81 508,176
		2. Criuleni 2.1. G72 R6 - Branesti - Criuleni, km 12,7-15,0				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10m adincime cu autogreder,	100m2	161,0000	59,400 -----	9 563,400 -----

1	2	3	4	5	6	7
		inclusin reprofilarea			0,000	0,000
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	161,0000	7 236,898 ----- 284,840	1 165 140,6 42 ----- 45 859,304
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин из кювета)	100 m3	6,5000	1 624,500 ----- 0,000	10 559,250 ----- 0,000
14	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	6,5000	584,250 ----- 0,000	3 797,625 ----- 0,000
15	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	6,5000	135,778 ----- 20,758	882,554 ----- 134,924
16	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	13,0000	1 309,006 ----- 0,000	17 017,078 ----- 0,000
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	92,0000	85,050 ----- 0,000	7 824,600 ----- 0,000
Total G72 R6 - Branesti - Criuleni, km 12,7-15,0						1 214 785,14 9
Inclusiv salariu						45 994,228
		2.2. G 107 Delachau-Cimseni-Mereni-G106 km 2+800-4+160 (selectiv)				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	95,2000	59,400 ----- 0,000	5 654,880 ----- 0,000
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un	100m2	95,2000	7 236,898 ----- 284,840	688 952,72 8 -----

1	2	3	4	5	6	7
		strat cu H=15 cm				27 116,806
20	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,4000	5 174,280 ----- 2 191,080	17 592,552 ----- 7 449,672
21	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,4000	1 309,006 ----- 0,000	4 450,620 ----- 0,000
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	27,2000	85,050 ----- 0,000	2 313,360 ----- 0,000
Total G 107 Delachau-Cimseni-Mereni-G106 km 2+800-4+160 (selectiv)						718 964,140
Inclusiv salariu						34 566,478
Total Criuleni						1 933 749,289
Inclusiv salariu						80 560,706
		3. Dubasari 3.1. G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia-Criuleni km 23+400-23+670 Sectorul Dubasari				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,2000	59,400 ----- 0,000	962,280 ----- 0,000
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,2000	7 236,898 ----- 284,840	110 000,856 ----- 4 329,574
25	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,8000	5 174,280 ----- 2 191,080	9 313,704 ----- 3 943,944
26	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,8000	1 309,006 ----- 0,000	2 356,211 ----- 0,000
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in	100m2	5,4000	85,050 ----- 0,000	459,270 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
Total G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia-Criuleni km 23+400-23+670 Sectorul Dubasari						123 092,321
Inclusiv salariu						8 273,518
Total Dubasari						123 092,321
Inclusiv salariu						8 273,518
Прямые затраты			lei		3 858 303,19	
Contributiile la asigurarile sociale			22,50 %		38 327,04	
Total			100,00 +		3 896 630,23	
Cheltuieli de regie			4,00 %		155 865,21	
Total			100,00 +		4 052 495,44	
Beneficiu de deviz			4,00 %		162 099,82	
Total			100,00 +		4 214 595,26	
TVA			20,00 %		842 919,05	

Total deviz: 5 057 514,3
Inclusiv salariu 1
170 342,39

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raioanele Anenii Noi, Criuleni, Dubasari

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 5 057 514,31 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3400	57,66	134,924
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 951,9160	57,66	170 207,476
		Total manopera				170 342,39

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	511,4000	180,00	92 052,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	120,0000	255,00	30 600,000
3.	1411122201645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	391,4000	255,00	99 807,000
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 268,0000	255,00	578 340,000
5.	1411122201661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	7 397,4600	255,00	1 886 352,300
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0260	255,00	6,630
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	180,0000	255,00	45 900,000
8.	14111222017521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	587,1000	255,00	149 710,500
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1 534,2000	20,00	30 684,000
		Total materiale de construcții				2 913 452,43

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	158,6140	450,00	71 376,300
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1 385,8940	300,00	415 768,200
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	572,7680	215,00	123 145,120
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	31,5284	500,00	15 764,200
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	34,0480	285,00	9 703,680
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,3250	285,00	3 797,625
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	174,8927	285,00	49 844,419
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,6000	285,00	741,000
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	54,2084	558,00	30 248,288
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	31,5284	218,00	6 873,191
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	211,7196	120,00	25 406,352
12.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	112,0000	195,00	21 840,000
		Total utilaje de construcții				774 508,37

Total:

Прямые затраты	lei	3 858 303,19
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	38 327,04
Total	100,00 +	3 896 630,23
Cheltuieli de regie	4,00 %	155 865,21
Total	100,00 +	4 052 495,44
Beneficiu de deviz	4,00 %	162 099,82
Total	100,00 +	4 214 595,26
TVA	20,00 %	842 919,05

Total deviz:**5 057 514,
31**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5Investitor
Obiect

**Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice
nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in
raioanele Anenii Noi, Criuleni, Dubasari**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Anenii Noi 1.1. G107 Delachau-Cimiseni-Mereni-G106 km31+400-33+400 sectorul Anenii Noi				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,400
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 236,898 ----- 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,00	4 819,500
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	255,00	382,500
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	255,00	255,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	285,00	73,530
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	215,00	240,800
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,00	49,680
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	558,00	59,148
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea în goluri a pamintului sapat în teren catg. II	100m2			85,050 ----- 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,050
4	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor în pamint de cat.II	100 m3			5 174,280 ----- 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	285,00	866,400
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,000

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	285,00	22,800
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	195,00	1 950,000
5	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 309,006 ----- 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	596,000
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	285,00	453,150
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	218,00	259,856
		1.2. G112 R2-Tintareni-Geamana-Nicolaevca- G110 km10+750-16+300				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400 ----- 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,400
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 236,898 ----- 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	255,00	4 819,500
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	255,00	382,500
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	255,00	255,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	285,00	73,530
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	215,00	240,800
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,00	49,680

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	558,00	59,148
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 174,280 ----- 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	285,00	866,400
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,000
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	285,00	22,800
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	195,00	1 950,000
9	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 309,006 ----- 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	596,000
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	285,00	453,150
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	218,00	259,856
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,050 ----- 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,050
		2. Criuleni 2.1. G72 R6 - Branesti - Criuleni, km 12,7-15,0				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10m adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400 ----- 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,400
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 236,898 ----- 284,840

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	255,00	4 819,500
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	255,00	382,500
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	255,00	255,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	285,00	73,530
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	215,00	240,800
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,00	49,680
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	558,00	59,148
13	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II (досыпка обочин из кювета)	100 m3			1 624,500 ----- 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,500
14	TsC03B1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II	100 m3			584,250 ----- 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	285,00	584,250
15	TsC51B	Lucrări la descărcarea pămîntului în depozit, teren categoria II	100 m3			135,778 ----- 20,758
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,758
	141112220 1752	Piatra spartă	m3	0,0040	255,00	1,020
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	285,00	114,000

1	2	3	4	5	6	7
16	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 309,006 ----- 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	596,000
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	285,00	453,150
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	218,00	259,856
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,050 ----- 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,050
		2.2. G 107 Delachau-Cimseni-Mereni-G106 km 2+800-4+160 (selectiv)				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			59,400 ----- 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,400
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 236,898 ----- 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	255,00	4 819,500
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	255,00	382,500
	141112220	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	255,00	255,000

1	2	3	4	5	6	7
	1645400					
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	285,00	73,530
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	215,00	240,800
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,00	49,680
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	558,00	59,148
20	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pământ de cat. II	100 m3			5 174,280 ----- 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	285,00	866,400
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,000
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	285,00	22,800
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	195,00	1 950,000
21	DI96	Compactarea rambuleului în pământ de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			1 309,006 ----- 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	596,000
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	285,00	453,150
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	218,00	259,856
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m2			85,050 ----- 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,050

1	2	3	4	5	6	7
		3. Dubasari 3.1. G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia-Criuleni km 23+400-23+670 Sectorul Dubasari				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400 ----- 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,400
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 236,898 ----- 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	255,00	4 819,500
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	255,00	382,500
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	255,00	255,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	285,00	73,530
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	215,00	240,800
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	120,00	49,680
	295227000 76111	Distribuitoare de ciblura	h-ut	0,1060	558,00	59,148
25	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat. II	100 m3			5 174,280 ----- 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	285,00	866,400
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,000
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	285,00	22,800
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	195,00	1 950,000

1	2	3	4	5	6	7
26	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 309,006 ----- 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	596,000
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	285,00	453,150
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	218,00	259,856
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,050 ----- 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,050

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)